
Муниципальное БЮДЖЕТНОЕдошкольное образовательное учреждение

от "01м сентября 2016г.

«О создании бракеражной комиссии на 2016-2017 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в М БДОУ №12

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Пшизапекова Н.М. - мед.сестра 

Члены комиссии: Гучепшокова Д.С. -  заведующая

2. Председателю комиссии разработать план работы комиссии на 2016-2017
год

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 
органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах 
проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о

детский сад № 12 а.Ходзь

Приказ № 21

Хамукова З.В. -  воспитатель,пред.профкома.

бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным

С приказом ознак(

Заведуюн Гучепшокова Д.С..

Пшизапекова Н.М. 

Хамукова З.В.


